Nome da Escola:

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenagéo

Graduacédo
Profissional

Agrupamento de Escolas Gil Vicente, Lisboa

2025-09-02

500 - Matematica

04/09/2025 11:09

N° Candidato

:10

N° Escola :

N° Horéario :

N° Horas:

Data de
Nascimento

172339
8

22

Tempo de Servico
antes da
profissionalizacéo

Tempo de
Servigo
apods da

Classificacédo
Profissional

10

11

12

13

14

18,530

18,532

17,516

16,440

16,000

15,900

15,767

15,097

15,000

15,000

15,000

14,559

14,396

14,211

7705426242

9089103473

1430057548

4435805960

2183591609

6709813657

5394517274

8940924363

7082690746

2991683015

7320556189

5543628412

1715012305

6180776059

Ana Paula de Sousa e Alvim Sim&es Godinho

Pedro Castelo Caetano Ferreira

Paulo Jorge Gaspar Alves Paulino

Francisco Guedes da Costa Justo Ramos

Bernardo de Moura Lourengo Rodrigues Quadrado

Piménio Teles dos Reis Ferreira

RuUben André Lopes dos Santos

Maria Alexandra Fonseca de Sousa Rosa

Pedro Miguel dos Santos Borges

Jodao Victor Farias da Rocha

Bernardo José da Costa Pontes Catado

Augusto Jorge Deométrio Rodrigues Lourenco Pereira

Susana Cristina de Oliveira Braz

Guilherme Ferreira Constancio Bentes Gongalves

01/06/1963

03/08/1974

11/06/1964

07/08/2001

31/12/1999

20/09/1986

21/12/1986

19/02/1966

07/08/1991

05/11/1996

02/07/2003

18/05/1965

09/07/1968

09/09/1999

1847

388

1107

657

560

801

1138

1019

74

16,000

18,000

16,000

16,440

16,000

15,000

15,000

14,000

15,000

15,000

15,000

13,000

13,000

14,110



15

16

17

18

19

20

21

22

14,000

13,459

13,437

13,041

13,000

12,559

12,230

11,000

2225518408

7990710617

4805553162

3891845375

8623666151

9567213399

7404990475

9071692825

Pedro Santa Maria Magalhdes de Serpa
Paula Cristina Barreira e Borras

Rodrigo Formiga Capucho Figueiredo
Marco Daniel Borges da Cunha

Marina Nicolina Macedo Teodésio

José Maier Toscano de Almeida
Francisco Néry Paiva Bento

Elsa Maria Henriques Lopes

28/06/1970

25/03/1967

04/02/1972

28/10/1983

02/05/1997

01/03/1965

09/04/1996

08/02/1974

1065

319

760

408

14,000

12,000

13,000

12,000

13,000

12,000

12,230

11,000



